v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurulu publicu.
Pronumeratiunile se potu face în modulu celu mai usor'u prin assemnatiunile postei statului, adrese de a dreptul la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 73.

Sibiu, 12/24 Septembrie 1879.

Anulu II.

Din istoria germanisării în dilele imperatului Iosifu II.

În 1-a Maiu 1876 membrii academiilor ungarice din Budapesta și unu publicu numerosu au ascultat cu mare pietate dissertatiunea istorică a membrului corespondente Franciscu Szilágyi, carele produse mai multe acte publice